
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

過日ご案内しました令和３年１月２８日（木）午後３時より、

常総市生涯学習センターに於いて開催予定の「日髙利美氏

（銀座ルナピエーナ オーナーママ）」の新春講演会ですが、

茨城県独自の「緊急事態宣言」の発令に伴い、新型コロナウ

イルスが県内に急速に広がっている状況を鑑み、皆様の安心

安全を第一に考慮した結果、中止することになりましたので

ご連絡申し上げます。 

参加を楽しみにして頂いた皆様には、ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

 

 常総市商工会 


